Ski-Service-Preise 2021/22

Bindungsservice mit IAS Bindungs-
einstellung
Fremdmontage / Montage mit Bohrung

Skiwachsen mit HeiBwachsgeréat

Kanten seitlich schleifen und
wachsen mit HeiRwachsgerat

Skistockreparatur (Teller)

Langlaufmontage

Langlauf-Fremdmontage

Skischuhservice nach Zeitaufwand

* Ausweiten der Schale
* Vernieten der Schnallen
* Schnallen austauschen
* Innenschuh anpassen

Pro angefangene viertel Sunde

16 €

35€

8 €

13 €

5¢€

10 €

18 €

12 €

Service | 24,00 €
* abschleifen des alten Belages

* Belag steinschleifen

* Kanten schleifen und tunen

* wachsen mit HeiBwachsgerat

* polieren

Service Il 29,00 €
* abschleifen des alten Belages

* leichtes Ausbessern des Belages
* Belag steinschleifen

* Kanten schleifen und tunen

* wachsen mit HeilBwachsgerat

* polieren

Service Il 38,00 €
* abschleifen des alten Belages

* komplettes Ausbessern des Belages

* Belag steinschleifen

* Kanten schleifen und tunen

* wachsen mit HeilBwachsgerat

Schlittschuh-Service

Kuven schleifen 9¢€
(bei sehr verschmutzten oder verrosteten) 12 €

* Ausweiten der Schale

* Vernieten der Schnallen

* Schnallen austauschen

Pro angefangene viertel Stunde 8 €

Stand 01.12.2017




